
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.04.2022 № B-2848

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ирина Александровна Картавенко ДП-2848-179904 от 27.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кучма Елена Анатольевна Конспект урока "Композиционный 
центр" 2 место ДП-2848-

179073

2 Ласковас Арина 
Геннадьевна Дикие животные 1 место ДП-2848-

179131

3 Гостева Е. В., Ткачева С. В. Сценарий развлечения "Праздник 
красоты" 2 место ДП-2848-

179378

4 Гостева Е. В., Ткачева С. В. Сценарий театрализованной сказки 
"Помоги Дракоше" 2 место ДП-2848-

179379

5 Серикова Вера 
Владимировна "На поиски сюрприза" 1 место ДП-2848-

179438

6 Владимирова Наталья 
Юрьевна Проект "Мастерская архитектора" 2 место ДП-2848-

179598

7 Давыдова Светлана 
Михайловна Мастерская архитектора 2 место ДП-2848-

179600

8 Ольга Мухаметовна Чепа «МОЯ МАЛАЯ РОДИНА – ИРКУТСК» 2 место ДП-2848-
179847

9 БУЛЫЧЕВА ЕЛЕНА 
СЕРГЕЕВНА "Байкал-жемчужина Сибири" 2 место ДП-2848-

179853

10 Вышегородцева С.А. , 
Ткачева С. В.

«Волшебный мир Корнея 
Чуковского» 1 место ДП-2848-

179906



11 Ерошенко Татьяна 
Ивановна

Конспект НОД по познавательному 
развитию детей старшего 
дошкольного возраста по ТРИЗ 
технологии «Да – нетки» 
«Капризный воздушный шарик».

1 место ДП-2848-
179913

12 Абдикеева Галина 
Николаевна

Конспект досуга, посвященного Дню 
Космонавтики. «Наши космонавты». 1 место ДП-2848-

179958

13 Вормсбехер Оксана 
Михайловна

Использование методов арт-терапии 
в работе с дошкольниками 1 место ДП-2848-

179975

14 Ольга Витальевна 
Бессонова

"Использование нейроигр в работе с 
детьми дошкольного возраста" 2 место ДП-2848-

180018

15 Комелева Ольга 
Александровна Конспект занятия по теме "Мозаика" 1 место ДП-2848-

180047

16 Коротаева Галина 
Викторовна "Природа наш друг" 1 место ДП-2848-

180154

17 Логунова Лия Олеговна Игра " Разрезные картинки на тему 
транспорт" 1 место ДП-2848-

180220

18 Ирина Ивановна Камбис "Жизнь птиц и животных с 
приходом весны" 3 место ДП-2848-

180289

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


